Jeden spośród tych młodych uczonych
[obecnie profesor Al-w]16 mówił o tym wprost wielu znającym Benniego Rosja
nom, co stało się wiadome i samemu Benniemu, który odpowiadał na to, iż rze

12 Cyt. za: С. Рейсер, Бенни, Москва 1933, s. 7
13 List z dnia 3/15 maja 1863 г., „Литературное наследство”, т. 62, Москва

1955, s. 34.
14 Ibidem, s. 32.
15 Ibidem, s. 33.
16 Chodzi tu zapewne o znajomego Lesko wa Piotra Aleksiejewa, (od 1868) pro